
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY GMINY OBROWO

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Obrowo i ich składów

Na podstawie art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, 
1318; z 2014r. poz. 379, 1072) w związku z § 16 ust. 1  statutu Gminy Obrowo stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXIII/148/2013 Rady Gminy w Obrowie z dnia 28.01.2013r. w sprawie przyjęcia statutu gminy 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013r. poz. 678) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy w następujących składach osobowych:

1. Komisja rewizyjna

1) Lewandowska Maria

2) Słomkowska Anita

3) Łoń Anna

2. Komisja budżetu, planowania, finansów i rozwoju społeczno - gospodarczego

1) Tarkowska Alicja

2) Załęcki Tomasz

3) Falkowski Jerzy

4) Przewięźlikowski Bartosz

5) Michalski Krzysztof

3. Komisja rolnictwa i ochrony środowiska

1) Błaszkiewicz Juliusz

2) Falkowski Jerzy

3) Wierzbicki Andrzej

4) Popławski Wiesław

5) Przewięźlikowski Bartosz

4. Komisja ładu, porządku, bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.pożarowej

1) Popławski Wiesław

2) Mytlewski Gabriel

3) Błaszkiewicz Juliusz

4) Michalski Krzysztof

5) Sadowski Bogdan

5. Komisja zdrowia, kultury, oświaty, spraw socjalnych i bezrobocia

1) Wierzbicki Andrzej

2) Musiałowski Kazimierz

3) Tarkowska Alicja

4) Skórski Roman

5) Łoń Anna

Id: 8A94158A-19C2-4160-88B7-D7A12AFA494C. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu i tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 8A94158A-19C2-4160-88B7-D7A12AFA494C. Uchwalony Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i statutem Gminy Obrowo, Rada Gminy powołuje stałe
komisjewraz ze składem osobowym.
Zgodnie z § 16 ust. 3 statutu gminy radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych w tym
komisji rewizyjnej.

Id: 8A94158A-19C2-4160-88B7-D7A12AFA494C. Uchwalony Strona 1




